228/000

Artikelpass fir 788975 05.03.2026,17:30:24 Seite 1

Produktdaten
Artikelbezeichnung

Verkehrsbezeichnung

Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe

Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Bruttogewicht

Fiillmenge
Bio

ohne dekl. Zusatzstoffe

Datenverantwortlicher

Zutaten

Allergene

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse

Sellerie und Sellerieerzeugnisse

Dinkel und Dinkelerzeugnisse

Weizen und Weizenerzeugnisse

Néhrwerte
Bezug
Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett

davon gesdttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker
Eiweif

Salz

Liste

Handhabung
Kihlpflichtig

max. Lagertemperatur

min. Restlaufzeit ab Wareneing.:

Zubereitung

Zubereitung

sonstige Pflichtangaben

tiefgefroren

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware,

KK Gourmet-Gemiise-Knusperschnitzel ,40x145g
Gemliseschnitzel - TIFA, geeignet zur veganen Erndhrung, paniert, roh,

tiefgefroren

Deutschland
Eichkamp GmbH & Co. KG

VEGETA
4029592312021
312020

180 mm

260 mm

400 mm

6100 g

5800 g

Nein

Ja

Eichkamp GmbH & Co KG

°

Zutaten: Gemiisemischung 68 % (in verdnderlichen Gewichtsanteilen: Blumenkohl,
gekochter DINKEL, Panade (WEIZENMEHL, Wasser,

Gewlirze), Kartoffelflocken, Reismehl, WEIZENMEHL,

Erbsen, Karotten, Broccoli),

jodiertes Speisesalz, Hefe,

Wirzmischung (jodiertes Speisesalz, Gewilirze (enthalten SELLERIE), Zitrone,
Zwiebeln, Zucker), Gewlirze, Gewlirzextrakte, Verdickungsmittel
(Hydroxypropylmethylcellulose)
enthdlt
enthdlt
(glutenhaltiges Getreide) enthdlt
enthdlt

100,0 g

ca. 478,0 kJ
ca. 113,0 kcal
0,6 g

<0,1g

21,0 g

2,6 g

4,6 g

0,84 g

Natrium: 0,34 g

Ja
-18 ° C
270

Fritteuse: Bei 180 °C ca. 8 - 10 Minuten frittieren. Darauf achten, dass sich

Produkte nicht beriihren. Gut abtropfen lassen!

TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 26.09.2024.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



