

## Produktdaten

Artikelbezeichnung	: KK Gourmet-Gemüse-Knusperschnitzel , 40x145g
Verkehrsbezeichnung	: Gemüseschnitzel - TIFA, geeignet zur veganen Ernährung, paniert, roh, tiefgefroren
Bundeslebensmittelschlüssel	:
Herkunftsangabe	: Deutschland
Hersteller	: Eichkamp GmbH & Co. KG
Hersteller-Adresse	:
Markenname	: VEGETA
GTIN	: 4029592312021
LAN	: 312020
Höhe	: 180 mm
Breite	: 260 mm
Tiefe	: 400 mm
Bruttogewicht	: 6100 g
Füllmenge	: 5800 g
Bio	: Nein
ohne dekl. Zusatzstoffe	: Ja
Datenverantwortlicher	: Eichkamp GmbH & Co KG

## Zutaten

Zutaten: Gemüsemischung 68 % (in veränderlichen Gewichtsanteilen: Blumenkohl, Erbsen, Karotten, Broccoli), gekochter DINKEL, Panade (WEIZENMEHL, Wasser, jodiertes Speisesalz, Hefe, Gewürze), Kartoffelflocken, Reismehl, WEIZENMEHL, Würzmischung (jodiertes Speisesalz, Gewürze (enthalten SELLERIE), Zitrone, Zwiebeln, Zucker), Gewürze, Gewürzextrakte, Verdickungsmittel (Hydroxypropylmethylcellulose)

## Allergene

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse	: enthält
Sellerie und Sellerieerzeugnisse	: enthält
Dinkel und Dinkelerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)	: enthält
Weizen und Weizenerzeugnisse	: enthält

## Nährwerte

Bezug	: 100,0 g
Energie [kJ]	: ca. 478,0 kJ
Energie [kcal]	: ca. 113,0 kcal
Fett	: 0,6 g
davon gesättigte Fettsäuren	: < 0,1 g
Kohlenhydrate	: 21,0 g
davon Zucker	: 2,6 g
Eiweiß	: 4,6 g
Salz	: 0,84 g
Liste	: Natrium: 0,34 g

## Handhabung

Kühlpflichtig	: Ja
max. Lagertemperatur	: -18 ° C
min. Restlaufzeit ab Wareneing.:	270

## Zubereitung

Zubereitung	: Fritteuse: Bei 180 °C ca. 8 - 10 Minuten frittieren. Darauf achten, dass sich Produkte nicht berühren. Gut abtropfen lassen!
-------------	--

## sonstige Pflichtangaben

tiefgefroren	: Ja
--------------	------

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 26.09.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.